会員各位                     ２０１３年９月吉日

    熊本大学工業会 北九州支部総会の御案内

                    北九州支部長 古川泰治（ S46 合化卒）

拝啓、会員各位におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、今年も「熊本大学工業会 北九州支部総会」を母校から下記の８名の先生方をお迎えし、

下記の内容で開催いたします。特に今年度は工学部出身の谷口学長にも出席をお願いしています。

御多忙中とは存じますが、多くの会員の方にご出席頂ける様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 開催日時   平成２5 年１１月２２日（金） １８時３０分～21 時

         （谷口学長、村山工学部長に近況報告をお願いしています）

２ 開催場所   ステーションホテル小倉 ４階 豊饒の間（ＪＲ小倉駅内南口）

北九州市小倉北区浅野 1 丁目 1-1

３ 会費     ８０００円 （但し、女性及びＨ２５年卒業の方は ５０００円）

４ 御来賓  熊本大学長               谷口 功     学長

        工学部長                村山伸樹     学部長

         元土木系 社会環境工学科      山尾敏孝   教授

元建築系 建築学科         岡部 猛    教授

         元金属系 マテリアル工学科      高島和希   教授

         元機械系 機械システム工学科    石飛光章    教授

         元電気系 情報電気電子工学科  西本晶彦     教授

         元化学系 物質生命化学科    國武雅司    教授

５ 希望回答日  １１月 １日（金）までに御回答いただければ幸いです。

６ 支部長 Ｓ46 合化 古川泰治 日揮触媒化成（株） TEL 093-751-9770

ﾒｰﾙ furukawa.yasuharu@jgccc.com

幹事 S49 合化 矢野憲一  三島光産（株）    TEL 093-672-6321

                               ﾒｰﾙ yano@mishimakosan.com

幹事 S53  工化 古田 悟   TOTO（株）      TEL 093-951-2552

                                       ﾒｰﾙ satoru.furuta@jp.toto.com

幹事 H4  応化 村口 良   日揮触媒化成（株） TEL 093-751-9790

                           ﾒｰﾙ muraguchi.ryo@jgccc.com

以 上

熊本大学工業会 北九州支部総会    「ご出席」  「ご欠席」

氏名：                 学科：         卒業年：

勤務先：                     所属：

住所（自宅）：

Ｔｅｌ（勤務先）：         （自宅）：        E-mail: